
Obec Záboří, IČO 00252018 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 147 123,008 678 198,00 10 442 206,00 9 513 798,17XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 67 862,0060 000,00 67 862,00 67 862,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 16 000,0016 000,00 16 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 10 000,00 10 000,00*000000000 0 00000
2310 XXXX Pitná voda 460 400,00460 000,00 460 400,00 451 366,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 15 000,009 000,00 9 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 2 000,005 000,00 33 800,00 33 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 12 000,00 12 000,00*000000000 0 00000
3612 XXXX Bytové hospodářství 100 000,00100 000,00 100 000,00 90 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 180 000,0080 000,00 214 200,00 217 076,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 250 000,001 000,00 1 600,00 1 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 167 000,0065 000,00 68 260,00 67 176,04XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 35 000,0015 000,00 35 000,00 27 608,30XXXXXXXXX X XXXX
5512 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,000,00 0,00 10 000,00*000000000 0 00000
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250 000,000,00 289 540,00 282 387,54XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 7 589 000,00 7 589 000,00*000000000 0 00000

Příjmy CELKEM: 9 494 198,00 19 353 868,00 18 398 274,05 15 695 385,00

1/3



Obec Záboří, IČO 00252018 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 1 069 998,001 069 998,00 1 059 998,00 83 144,63XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 362 000,001 315 000,00 1 341 630,38 274 285,40XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 5 450 000,005 445 000,00 5 508 503,20 316 197,90XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 095 000,002 055 000,00 3 286 713,00 3 265 862,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 23 000,0025 000,00 25 000,00 16 982,80XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0020 000,00 20 000,00 2 275,65XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 40 000,0045 000,00 45 000,00 23 641,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 385 000,00210 000,00 299 693,00 224 264,48XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 62 500,00420 000,00 361 420,56 22 563,83XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 132 500,0072 500,00 72 500,00 440,33XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 2 320 000,001 400 000,00 1 549 738,60 515 132,07XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 600 000,00555 000,00 560 000,00 85 617,01XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 61 000,0013 000,00 13 000,00 5 038,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 890 000,00890 000,00 890 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 200,00200,00 200,00 113,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 80 000,0060 000,00 60 000,00 39 186,05XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 370 000,00350 000,00 355 445,00 327 095,13XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 130 000,00100 000,00 100 000,00 102 224,70XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 5 000,002 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 600 000,00624 000,00 702 371,00 595 768,23XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 5 000,005 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 287,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 110 000,00100 000,00 148 827,00 91 333,71XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 741 000,00688 000,00 720 000,00 670 024,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 17 300,62 17 300,62*000000000 0 98008
6118 5131 Potraviny 0,000,00 2 322,00 2 322,00*000000000 0 98008
6118 5154 Elektrická energie 0,000,00 5 457,24 5 457,24*000000000 0 98008
6118 5161 Poštovní služby 0,000,00 92,00 92,00*000000000 0 98008
6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 193,86 193,86*000000000 0 00000
6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 11 180,14 11 180,14*000000000 0 98008
6118 5173 Cestovné 0,000,00 648,00 648,00*000000000 0 98008
6171 XXXX Činnost místní správy 967 200,00907 500,00 956 567,40 678 756,24XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0010 000,00 15 000,00 14 111,78XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 55 000,0045 000,00 53 790,00 50 366,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 7 504 000,00 7 504 000,00*000000000 0 00000
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 85 000,00 85 000,00*000000000 0 00000
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,000,00 489 060,00 489 060,00*000000000 0 00000
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 5 517,00 5 517,00*000000000 0 98008
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 52 700,0045 000,00 52 700,00 37 810,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 494 198,00 26 353 868,00 15 589 004,80 17 695 385,00

2/3



Obec Záboří, IČO 00252018 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 000 000,0014 000 000,00 14 000 000,00 -2 809 269,25XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 14 000 000,00 14 000 000,00 -2 809 269,25 2 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 62

3/3


